ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ TRẤN AN LÃO                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 13/CTr-CTT                                         Thị trấn An Lão, ngày 07 tháng 4 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO HĐND VÀ UBND THỊ TRẤN

Từ ngày 07/4/2025 đến ngày 11/4/2025

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Cơ quan

chuẩn bị

nội dung

Tham dự Công

chức

theo dõi

Ngày

07/4/2025

(thứ 2)

Sáng Nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương (cả ngày)

Chiều

Ngày

08/4/2025

(thứ 3)

Sáng

8h00. Hội ý Thường trực Đảng uỷ  Phòng Bí

thư Đảng uỷ

Thường trực Đảng

uỷ

8h30. Họp các phòng ban ở huyện bàn

thống nhất phương án hỗ trợ GPMB

cụm công nghiệp Gò Bùi

Đ/c Long -

CT.UBND

Phòng

CT.UBND

Đ/c Đằng
Có GM riêng

7h30. Tiếp công dân định kỳ Đ/c Mỹ -

PCT.UBND

Phòng

PCT.UBND

Chiều
14h00. Họp giao ban lãnh đạo UBND Đ/c Long -

CT.UBND

Phòng

CT.UBND

Các PCT.UBND

Ngày

09/4/2025

(thứ 4)

Sáng 7h30. Dự hội nghị Huyện uỷ lần thứ 21  Hội trường

UBND

huyện

Đ/c Long -

CT.UBND

Chiều 14h00. Thường trực HĐND thị trấn

giám sát công tác giải quyết ý kiến

kiến nghị cử tri trước và sau kỳ họp 9,

kỳ họp 10 HĐND thị trấn K4 tại

UBND thị trấn

Đ/c Phòng -

PCT.HĐND

Hội trường

UBND thị

trấn

Đ/c Mỹ –

PCT.UBND; ĐC-

XD, VHXH, CA.

Ngày

10/4/2025

(thứ 5)

Sáng 7h30. Hội nghị sơ kết sản xuất vụ

Đông - Xuân 2024-2025

 Phòng họp

A- UBND

huyện

Đ/c Mỹ -

PCT.UBND

Chiều 13h30. Phối hợp với VPĐKĐĐ làm

việc với hộ Huỳnh Loan và Lê Phước

Dũng

Đ/c Long -

CT.UBND

Hội trường

UBND TT

Đ/c Viên
Hội đồng ĐKDĐ va

các TP liên quan

Ngày

11/4/2025

(thứ 6)

Sáng

Chiều

 Trên đây là chương trình công tác tuần của lãnh đạo UBND thị trấn từ ngày 07/4/2025 - 11/4/2025. Tuy nhiên tùy tình hình

nhiệm vụ thực tế của đơn vị có thể điều chỉnh hoặc bổ sung cho phù hợp, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Nơi nhận:                                    KT. CHỦ TỊCH

- TTĐU, TT HĐND, LĐUBND;                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
- MT và các  ban, ngành, đoàn thể;

- Trang thông tin điệnt ử;

- Trưởng các khu phố;

- Lưu.

                           Trần Minh Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T10:42:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Mỹ<mytm@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T10:52:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Thị trấn An Lão<thitran@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!